
část í:
část 2:
část 3:
část 4:
část 5:
část 6:
část 7:

Písem ná zpráva zadavatele
vyhotovená v souladu s $ 217 zákona č,' 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,zzvz")

Název veřejné zakázky;

,,lnovace výuky cNG obrábění v sŠ TEGA Blansko"

Veřejná zakázka byla v souladu s $ 35 ŽVZ rozdélena na 7 ěástí, s těmito názvy

Konvenční frézky
Konvenční soustruhy
Velké CNc stroje
Učebna a ma!é CNC stroje
CNC pilka
PC s příslušenstvím
CNC bruska na plocho

1. označení zadavatele a jeho zástupce

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

oprávněná osoba

Zástupce zadavatele:

Název:
Sídlo:
lČ:
osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:
tel.:

e-mail:

Střední škola technická a gastronomická Blansko,
příspěvková organ izace
Bezručova 1601/33' 678 01 Blansko

00497126

lng. Pavel Dvořáček, ředitelškoly

Centrum evropského projektování a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576
lng. lva Krunčíková, prokuristka
lng. Jiří Fýda
+420 499 420 407
Írvda@cep-rra.cz

2. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je obměna, rozšíření a doplnění strojního vybavení pro výuku žáků sŠ TEGA
Blansko. CoŽ spočívá ve vybavení nové učebny CNC programování včetně softwarového vybavení a dále
zajištění nových CNC strojů a technologie a nahrazení několika technicky a morálně zastaralých
konvenčních strojů ve strojním parku.

strana '1



3. cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:

Pro ěást í: Konvenční Írézky: 1 '788.859'04 Kč bez DPH' tj. 2.164'519,44 Kč vč. DPH

Pro ěást 2: Konvenční soustruhy: 1.727.764'84 Kě bez DPH, tj. 2.090.595'46 Kě vč. DPH

Pro část 3: Velké cNC stroje: 3.773'000'- bez DPH, tj. 4.565.330'- Kč vč. DPH

Pro část 4: Učebna a malé CNC stroje: 7.745.574,- Kč bez DPH' tj. 9'372.144,54 Kč vč. DPH

Pro ěást 5: CNc pilka: 291.000'_ Kč bez DPH, \' 352.110'- Kč vč. DPH

Pro ěást 6: PC s příslušenstvím: 200.320,- Kč bez DPH' tj. 242.387,- Kč vč. DPH

Pro ěást 7: cNG bruska na plocho: 1 .19'1 .000'- Kč bez DPH' tj. 1.441 '110'- Kč vč. DPH

4. Druh zadávacího řízení:

Jedná se nadlimitníveřejnou zakázku na dodávky dělenou na částidle zákona é. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů

5. označení úěastníků zadávacího Íízení:

Pro část í: Konvenční frézky:

L

TYNTECH, s.r.o.

lČ: 27722961

sídlo: Hranická 1413,751 31 Lipník nad Bečvou

Nabídka doručena dne:29.3.2018, v 12:55 hodin

2.

TOS Olomouc, s.r.o.

lČ: 43965156

sídlo: Tovární 1 'í80/30' 779 00 olomouc

Nabídka doručena dne: 29.3.2018, v 13:'1 1 hodin

3.

TST servis a.s.

lČ: oo54888o

sídlo: Šífařská 1l3, 147 00 Praha 4

Nabídka doručena dne:4.4.2018, v 9:42 hodin

strana 2



Pro ěást 2: Konvenění soustruhy:

1.

TYNTECH, s.r.o.

lČ: 27722961

sídlo: Hranická 1413,751 31 Lipník nad Bečvou

Nabídka doručena dne: 29.3.2018, v í2:55 hodin

2.

TST servis a.s.

lČ: oo54888o

sídlo: Šífařská 1t3, 147 00 Praha 4

Nabídka doručena dne: 4.4.2018, v 9:43 hodin

Pro část 3: Velké CNC stroje:

1.

TECNoTRADE oBRÁBĚcÍ stRo.le s.r.o.
lČ: 26964937
sídlo: Blanenská 1965/'í2, 664 34 Kuřim

Nabídka doručena dne:29.3.2018, v 12:55 hodin

Pro ěást 4: Učebna a malé GNc stroje:

1.

ITAX PRECISION s.r.o.
lČ: 25062760
sídlo: Bouřilova 110212,198 00 Praha 9

Nabídka doručena dne:28.3.2018, v 10:25 hodin

Pro část 5: CNC pilka:

1.

PEGAS-GONDA s.r.o.
lC 48907341
sídlo: Československé armády g22,684 0'1 Slavkov u Brna

Nabídka doručena dne:4.4'2018, v 8:30 hodin

Pro ěást 6: Pc s příslušenstvím:

1.

AutoCont CZ a.s.
lČ 47676795
sídlo: Hornopolní 3322134,702 00 ostrava
doručovací adresa: Sochorova 23,616 00 Brno

strana 3



Nabídka doručena dne 29.3.2018, v 12:55 hodin.

Pro část 7: CNG bruska na plocho:

1.

Mikronex s.r.o.
lČ: 60464'l35
sídlo: Na Útehli tzaolt6, 141 00 Praha4
doručovací adresa: Technická 4' 166 07 Praha 6

Nabídka doručena dne: 29.3.2018, v 'l2:55 hodin

6. oznaěení všech vyloučených úěastníkú zadávacího Íízení a odůvodněníjejich vylouěení

V zadávacím řízení nebyl vyloučen Žádný účastník.

7. oznaěení vybraného dodavatele a odůvodněníjeho výběru:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanoviljako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek,
a to nejniŽší nabídkovou cenu V Kč bez DPH'

Výsledek hodnocení nabídek - Pořadí nabídek:

Pro část í: Konvenění frézky:

Vybraným dodavatelem se stala spoleěnost:

TYNTECH, s.r.o., lč: 27722961, sídlo: Hranická 1413,751 31 Lipník nad Beěvou,

která splnila všechny zadávací podmínky a poda|a nejvýhodnější nabídku.

Pořadí na
základě

hodnocení
Název účastníka věetně lč Nabídková cena

v Kč bez DPH
Pořadí podání

nabídky

1

TYNTECH, s.r.o.
lČ: 27722961
sídlo: Hranická 1413'75131 Lipník nad Beěvou

1 788 859,04 1

2
TOS Olomouc, s.r.o.
lČ: 43965156
sídlo: Tovární 1180/30' 77900 olomouc

2320 350,- 2

3
TST servis a.s.
lČ: 00548880
sídlo: Šitarsrá 1B' 147 00 Praha 4

2 507 '180,- 3

strana 4



Pro část 2: Konvenění soustruhy:

VvbranÝm dodavatelem se stala společnost:

TYNTECH, s.r.o., lč: 27722961, sídlo: Hranická í4í3, 75191Lipník nad Beěvou,

která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku'

Pro část 3: Velké CNC stroje

Vvbraným dodavatelem se stala společnost:

TECNoTRADE oBRÁBĚcí srno.le s.r.o., Ič: 26964937, sídto: Blanenská í965/í 2,664 34 Kuřim,

která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

Pro ěást 4: Uěebna a malé CNC stroje

Vybraným dodavatelem se stala společnost:

lTAx PREclSloN s.r.o.,lé:25o62760, sídlo: Bouřilova 11o2t2, í98 oo Praha 9,

která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

Pro ěást 5: GNC pilka

Vvbraným dodavatelem se stala společnost:

PEGAS-GoNDA s.r.o., lč: 4890734í, sídlo: československé armády 322,684 oí Slavkov u Brna,

která splnila všechny zadávaci podmínky a podala nejvýhodnější nabídku'

Pro ěást 6: PC s příslušenstvím:

VvbranÝm dodavatelem se stala společnost:

Pořadí na
zák!adě

hodnocení
Název účastníka včetně lč Nabídková cena

v Kč bez DPH
Pořadí podání

nabídky

1

TYNTECH, s.r.o.
lČ: 27722961
sídlo: Hranická 1413' 751 31 Lioník nad Bečvou

1727 764,84 1

2
TST servis a.s.
lČ: oo54888o
sídlo: ŠitarsM 1t3,147 00 Praha 4

2 531 000,- 2

strana 5



Autocont CZ a.s., lč 47676795, sídlo: Hornopolní 3322134,7o2 oo ostrava,

která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

Pro ěást 7: cNC bruska na plocho:

VvbranÝm dodavatelem se stala společnost:

Mikronex s.r.o., lč: 60464í35, sídlo: Na Úletrti tzgsl16,14100 Praha 4,

která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku

8. označenípoddodavatelůvybranéhododavatele:

V rámci plnění všech částí předmětu zakázky nevyuŽíval žádný dodavatel poddodavatele

9 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěŽním dia!ogem:

NepouŽito.

í0. odůvodnění použití jednacího íízeníbez uveřejnění

NepouŽito.

í í. odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

NepouŽito.

í2. odůvodnění zrušení zadávaciho řízení:

Nerelevantní, zad' řízení nebylo zrušeno

í3. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostřed ků :

Nabídky byly podávány v listinné podobě. ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla
vedena elektronickými prostředky, písemně v listinné podobě nebo osobně. Na zadavatele se
nevztahuje povinnost dle ustanovení $ 211 odst' 3 zzvz, které má odloŽenou účinnost.

í4. osoby, u kteých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

strana 6



í5. odůvodnění postupu rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

Zakázka byla rozdělena na částiz důvodu rozdílného okruhu moŽných dodavatelů jednotlivých

předmětů dodávky. Neexistují dodavatelé schopni dodat veškeré zařízeni jako jeden celek'

í 6. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 ZZVZ:

Zadavatel nepoŽadoval prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 zzvz.

Jiří Fýda
Centrum evropského projektování a. s.
oprávněná osoba zástupce zadavatele

strana 7




